
                                        Área de Hacienda, Turismo,  
Participación Ciudadana y Transformación Digital. 

Dirección General del Distrito Los Remedios 

 
  

ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS CAMPAMENTO 2024. 
 

De conformidad con lo establecido en las Bases que rigen la inscripción y matriculación en 

el campamento urbano estival del Distrito los Remedios 2024, se procede a publicar las 

listas definitivas de admitidos, excluidos y de espera, una vez resueltas las reclamaciones 

formuladas a la lista provisional. 

 

PERÍODO DEL 1 AL 12 DE JULIO: 
 
ADMITIDOS:  
 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PERIODO SOLICITADO 

1 MARTIN DEL TORO MARCOS 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

2 MARTIN DEL TORO PABLO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

3 MARTIN HERNADEZ JOSE 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

4 MARTINEZ HERNANDEZ MARCOS 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

5 MARTINEZ HIRUELO JULIO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

6 MARTINEZ HIRUELO LUIS   3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

7 MIÑO CID TERESA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

8 MIÑO CID JULIO  3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN  

9 MONTOTO AGUILAR ISABELLA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

10 MONTOTO AGUILAR JOAQUIN 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

11 MONTOTO AGUILAR LUIS   3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

12 MORENO ROMERO ALVARO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

13 MORENO ROMERO FERNANDO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

14 RODRIGUEZ CORNEJO FRANCISCO   3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

15 RODRIGUEZ CORNEJO NATALIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

16 ROMERO MARTIN DIEGO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

17 ROMERO MARTIN JULIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

18 SANCHEZ RAMOS LUCIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

19 SANCHEZ RAMOS MARTA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

20 SANCHEZ RAMOS PAULA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

21 TORRES FERRARO 

FRANCISCO 

DE BORJA 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

22 TORRES FERRARO 

LUIS 

GONZAGA 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

23 URBINA LÓPEZ 

ARIANA 

LUCIA 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

24 URBINA LÓPEZ 

DYLAN 

FRANCISCO 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

25 VERA BERMUDO CANDELA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 
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26 VERA BERMUDO VEGA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

27 ZAMBRANO MARTIN JAIME 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

28 ZAMBRANO MARTIN MARIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

29 AGUADO MUÑOZ MARIO 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

30 ALVAREZ MUÑOZ SIRA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

31 AZAD AYAN 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

32 BARRIOS ZAMORA 

KENNY 

ALEJANDRA 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

33 BENEDICTO BUGARIN ISABEL 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

34 BENEDICTO BUGARIN JULIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

35 CARABALLO LIMÓN LUCIA 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

36 GUSMAN LUNA 

DALESKY 

JULIETH 3 

1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

37 LIU XINYI 3 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

38 CASTRO LLANES JUAN  1 1º QUINCENA 1º OPCIÓN 

39 PIÑERO ANAYA JULIA 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

40 PIÑERO ANAYA LUCIA 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

41 ZORRILLA BARRIOS ANA 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

42 ZORRILLA BARRIOS LORENZO 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

43 ZORRILLA BARRIOS MARIA 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

44 CARO DELGADO BRUNO 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

45 CARO DELGADO VALERIA 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

 

EN ESPERA: 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PERIODO SOLICITADO  

1 FERRERAS MARTINEZ BRUNO 3 1º QUINCENA 2º OPCIÓN  

2 ARQUER RUIZ DAVID 2 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

3 GALBARRO RIVERO PAULA  2 1º QUINCENA 2º OPCIÓN 

 

  

EXCLUIDOS: Ninguno  
 

 
PERIODO DEL 15 AL 26 DE JULIO:  

 

Nº APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PERIODO SOLICITADO 

1 PIÑERO ANAYA JULIA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

2 PIÑERO ANAYA LUCIA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

3 PRINCE MARTIN SAMUEL JAMES 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

4 RUIZ ALARCON SOFIA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

5 RUIZ DASEK DAVID 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 
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6 RUIZ DASEK JAVIER 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

7 VILLALBA ARMARIO DANIEL 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

8 VILLALBA ARMARIO MARTINA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

9 YBARRA VILLEGAS FELIPE 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

10 YBARRA VILLEGAS IGNACIO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

11 ZORRILLA BARRIOS ANA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

12 ZORRILLA BARRIOS LORENZO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

13 ZORRILLA BARRIOS MARIA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

14 BORREGO CARO JAIME 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

15 BORREGO CARO PABLO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

16 CARO DELGADO BRUNO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

17 CARO DELGADO VALERIA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

18 CARRASCO GÓMEZ PASTORA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

19 CARRASCO GÓMEZ CARMEN 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

20 CASTILLO SOLIS ARMANDO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

21 CHAPARRO ENRILE ANA 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

22 CHAPARRO ENRILE CARLOS 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

23 CHAPARRO ENRILE JORGE 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

24 FERRERAS MARTINEZ BRUNO 3 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

25 ARQUER RUIZ  DAVID 2 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

26 GALBARRO RIVERO PAULA                       2 2º QUINCENA 1º OPCIÓN 

27 MARTIN DEL TORO MARCOS 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

28 MARTIN DEL TORO PABLO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

29 MARTINEZ HIRUELO JULIO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

30 MARTINEZ HIRUELO LUIS   3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

31 MIÑO CID TERESA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

32 MIÑO CID JULIO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

33 MORENO ROMERO ALVARO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

34 MORENO ROMERO FERNANDO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

35 RODRIGUEZ CORNEJO FRANCISCO    3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

36 RODRIGUEZ CORNEJO NATALIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

37 ROMERO MARTIN DIEGO 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

38 ROMERO MARTIN JULIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

39 SANCHEZ RAMOS LUCIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

40 SANCHEZ RAMOS MARTA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

41 SANCHEZ RAMOS PAULA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

42 URBINA LÓPEZ ARIANA LUCIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

43 URBINA LÓPEZ 

DYLAN 

FRANCISCO 3 

2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

44 VERA BERMUDO CANDELA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

45 VERA BERMUDO VEGA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 
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EN ESPERA: 
 

 

Nº  APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PERIODO SOLICITADO 

1 ZAMBRANO MARTIN JAIME 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

2 ZAMBRANO MARTIN  MARIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

3 BARRIOS ZAMORA ALEJANDRA 3  2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

4 CARABALLO LIMÓN LUCIA 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

5 LIU XINYI 3 2º QUINCENA 2º OPCIÓN  

6 CASTRO LLANES JUAN                        1 2º QUINCENA 2º OPCIÓN 

 

 

 

  

 

EXCLUIDOS: NINGUNO 
 

 

 

En Sevilla, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DEL DISTRITO LOS REMEDIOS. 

 

Fdo. Lidón Guillén Baena.  
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